
入札額 入札額

令和元年度 000138

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建85 号

予定価格（税込） 3,565,100 円

　　　　（税抜） 3,241,000 円

工　事　名 垂井栗原線路側改良工事

工 事 場 所 垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和 2年 2月27日 ～ 令和 2年 6月15日

（株）新晃
3,120,000

順
位

（株）三谷建設
3,090,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（有）山元産業
3,200,000

（株）桐山工務店
3,170,000

平成興産（株）
3,150,000

円

落札金額(税込) 3,399,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代９１０ー２

落札業者名 （株）三谷建設



入札額 入札額

令和元年度 000139

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建86 号

予定価格（税込） 3,572,800 円

　　　　（税抜） 3,248,000 円

工　事　名 垂井南宮線路側改良工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和 2年 2月27日 ～ 令和 2年 6月26日

（株）酒井工務店
3,240,000

順
位

（株）濃建
3,200,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）室建工
3,150,000 1

藤井建設（株）
3,200,000

（有）桐建
3,230,000

円

落札金額(税込) 3,465,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  ２３１０ー３

落札業者名 （株）室建工


